

Hedensted Golf Klub

Referat fra bestyrelsesmøde 27. oktober 2021

Deltagere: Formand Niels Peter Madsen (NPM), Næstformand Steen Louie (SL), Bestyrelsesmedlem Christopher Bühl Nielsen (CBN), Bestyrelsesmedlem Juul Andersen (JA), Bestyrelsesmedlem Kari Martinsen (KM), bestyrelsesmedlem Ole Korsholm (OK), Bestyrelsessuppleant Bjarne Jensen (BJ), Manager Claus Trier (CT), Greenkeeper Jacob Mandal Bjerg (JB), Pro Anders Smidth Hansen (ASH)

Fraværende: Bestyrelsesmedlem Dorthe Fuglsang (DF)

Emne	Beskrivelse	Ansvarlig	Deadline
Godkendelse og underskrift af referat fra sidste møde	Referatet blev godkendt og underskrevet uden bemærkninger.		
Status fra klubben	<p>Medlemsstatus: Prøvemedlemmer fra april-juni hold der ikke har responderet på tilbud om indmeldelse er nu udmeldt. Antallet af medlemmer er derfor nu nede på 1148 i alt.</p> <p>Der er lavet aftale med frivillig om backup til boldopsamling, men problemet er mindre udtalt efter at der er kommet flere bolde.</p> <p>Trackman åbner fredag, der er booket 1 annonce lokalt i avisen, og hovedparten af annoncering sker i stedet på Facebook.</p>		
Status fra greenkeeper	<p>Banen er stadig meget våd, men der er stadig vækst i græsset. Det er svært at klippe 4,5,6. Der er sprøjtet for svampesygdomme. Der testes med afspændingsmiddel på greens så vi får tørre overflader og dermed undgår svampesygdomme.</p> <p>Putting green er lukket nu for at skåne den, man kan se at der har været meget slid. Der er lagt vintermætter ud, de nye bolde er låst inde og de gamle bolde taget frem til vinterbrug. Der samles bolde når det er muligt, ellers skal man selv samle.</p> <p>Stor bane holdes åben så længe som muligt, der vil ikke blive åbnet for Trio-banen i år heller, da det for det første giver meget uens slid der kan ses langt hen på sommeren, og endnu vigtigere giver slid hen over vinteren grobund for ukrudt og sygdomme i græsset.</p>		

	<p>Fairway/green lufter kører meget ustabil, da remmene bliver ved med at springe - der kommer teknikere fra Tyskland for at løse problemet. Der har været en mindre rep. på roughhøsteren også.</p> <p>Robotklipper er bestilt og leveres 1. april.</p> <p>Der bliver ikke behov for lån af minigraver før i det nye år, da der ikke er personale nok til bunkerprojektet før senere.</p>	JB	25/11
Status fra Pro	<p>Turen til Spanien gik fint, der var 8 medlemmer med. Der var både etablerede og nye golfspillere med på turen, hvilket var positivt. Forårstur bliver søndag i uge 7 og hjem efterfølgende søndag. Prisen bliver 11tkr. Semi-all-inclusive.</p> <p>Derudover planlægges tur til Gut Apeldör sidst i marts.</p> <p>Anders er ved at planlægge efterårstur 2022, dato meldes ud til januar.</p>	ASH ASH	25/11 01/2022
Økonomi	Budgetkontrol pr. 30-09-21 samt likviditetsoversigt blev gennemgået.		
Indkøbsaftaler	BJ har fået kontakt med et indkøbsnetværk. Og der kan være besparelser bl.a. på strøm og brændstof. BJ tager tilbud og sammenligninger med på næste møde. Der laves oversigt over forbrug seneste år.	BJ	25/11
Evt. leasing af nye maskiner til greenkeepere.	<p>Der har været mange og langvarige nedbrud på maskinerne, og derfor har vi undersøgt muligheden for at skifte maskinerne, der har 2 år tilbage på leasingaftalen.</p> <p>Det blev besluttet at undersøge hvad en delvis udskiftning + renovering af nuværende vil koste, samt alternative leasingforslag.</p>	JA	25/11
Bordet rundt	<p>SL: Der har været møde i begynderudvalget og de kommer med et forslag til ansvars- og opgavefordeling ift. de nye medlemmer i klubben. Fysio Danmark har henvendt sig vedr. et evt. samarbejde med klubben f.eks. vintertræning.</p> <p>CTK: Opfordring til at klubben tager problemstillingen vedr. de mange onsdagshold op til den kommende sæson.</p>	SL	25/11

	NPM: Forslag fra Karen om at lave de manglende spunsvægge ved søen mellem 9 og 18. Det koster anslået 30tkr. med frivilligt arbejde.	NPM	25/11
Bestyrelsens kvarter			

Formand: Niels Peter Madsen (NPM)

Næstformand: Steen Louie (SL)

Medlem: Dorthe Fuglsang (DF)

Medlem: Ole Korsholm (OK)

Medlem: Christopher Bühl Nielsen (CBN)

Medlem: Juul Andersen (JA)

Medlem: Kari Martinsen (KM)